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

 
Nel Comune di Taranto, sulla via per San 
Giorgio Jonico, in via Livoria n. 10, vendesi 
fabbricato costituito da due piani fuori terra, 
da alcuni locali pertinenziali posti in 
aderenza al fabbricato principale e un’area 
scoperta annessa. 
Il lotto risulta dotati di due accessi, uno 
carrabile e l’altro pedonale, e versa nel 
complesso in scarso stato manutentivo. 
Saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario tutti gli interventi edilizi 
necessari ai fini della esatta delimitazione 
dello stesso. Si precisa inoltre che il locale 
pertinenziale posto a est del fabbricato 
principale non è legittimato dal punto di vista 
urbanistico e pertanto sarà demolito a cura 
e spese dell’aggiudicatario. 
In Catasto Terreni l’immobile è censito al 
foglio 248 p.lla 43, FU D’Accert., mq. 800. 
Tutte le necessarie operazioni catastali 
saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario.  
Secondo quanto riportato nel Certificato di 
Destinazione Urbanistica il bene ricade in “ 
Zona per parchi e sports”. Inoltre, la 
particella in oggetto nell’ambito del Piano 
Paesaggistico Territoriale Regionale è 
tutelata secondo l’art. 136 del Codice.   
Il bene non presenta l’interesse culturale di 
cui all’art. 10 comma 1 del D. Lgs 42/04 e 
s.m.i. 
Classe Energetica: G. 
EPgl = 362,5KWh/m² * anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto, anche 
relativo agli impianti, e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 57.000,00 
(euro 

cinquantasettemil
a /00) 

Referente:  
Luisa Scarpa 
Tel. 
0805467808 
 
Referente: 
Simona Alessio 
Tel. 
0805467858 
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Scheda: TAB0084/P 
 

 
Nel Comune di Taranto, Località  “Buffoluto 
Sant’Andrea”, lungo la strada provinciale n. 

€ 6.624,00 
(euro 

seimilaseicentove

Referente: 
Luisa Scarpa 
Tel. 



 

3 

 
Comune: Taranto (TA) 
 
Località “Buffoluto – 
Sant’Andrea” – Strada 
Provinciale n. 78-79 
Circummarpiccolo 
 
Catasto Terreni: Fg. 209 
p.lle 32 e 33 
 
Superficie catastale 
complessiva: mq 7.287  
 
Stato occupazionale: libero 
 
 

 

78-79 Circummarpiccolo, vendesi due lotti di 
terreno, della superficie catastale 
complessiva di mq. 7.287. I terreni 
presentano forma e giacitura irregolare. 
In Catasto Terreni il bene è censito al foglio 
209 p.lla 32 (qualità vigneto, cl. 3, superficie 
mq. 4.924, r.d. € 61,03, r.a. € 35,60) e p.lla 
33 (qualità vigneto, cl. 3, superficie mq. 
2.363, r.d. € 29,29, r.a. € 17,09). 
Secondo quanto riportato nel certificato di 
destinazione urbanistica, il bene ricade in 
zona “speciale e vincolata”, tutelato ai sensi 
dell’art. 136 del Codice dei Beni Culturali e 
Paesaggistici ed è sottoposto a vincolo 
idrogeologico. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di 
diritto in cui attualmente si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si 
è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

ntiquattro/00) 0805467808 
 
Referente: 
Simona Alessio 
Tel. 
0805467858 
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Scheda: TAB0094/P 
 
Comune: Taranto (TA) 
Località “Buffoluto – 
Sant’Andrea” – Strada 
Provinciale n. 78-79 
Circummarpiccolo 
 
Catasto Terreni: Fg. 213 
p.lle 
4,28,33,52,71,74,107,108,
109,111,112 
 
Superficie catastale 
complessiva: mq 248.422  
 
Stato occupazionale: libero 
 
 

 
Nel Comune di Taranto, località “Buffoluto 
Sant’Andrea”, lungo la strada provinciale 
n°78-79 Circummarpiccolo, vendesi terreno, 
di forma irregolare e giacitura piana,  della 
superficie catastale complessiva di mq 
248.422. 
Si evidenzia che la particella 33, 
catastalmente identificata come “Fabbricato 
Rurale”, di fatto non esiste e risulta essere 
un’area interclusa nella p.lla 28. Tutte le 
eventuali operazioni catastali saranno a 
totale carico dell’aggiudicatario. 
In Catasto Terreni il bene è censito al foglio 
213: p.lla 4 porz. AA (qualità uliveto, cl. 3, 
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